

Vilniaus kolegijos tarybos narių  
rinkimų tvarkos aprašo  
1 priedas

**PRETENDENTO BŪTI KANDIDATU Į VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBOS NARIUS  
DUOMENŲ ANKETA**



1. Vardas, pavardė	Laima Paraukienė
2. Gimimo data	1987-08-17
3. Gyvenamoji vieta	
4. Telefonas	+370 621 5318
5. Elektroninio pašto adresas	<a href="mailto:l.paraukiene@vvf.viko.lt">l.paraukiene@vvf.viko.lt</a>

**6. Išsilavinimas**

<i>Išsilavinimas</i>	<i>Mokymo įstaigos pavadinimas</i>	<i>Specialybė</i>	<i>Baigimo metai</i>
<i>Aukštasis universitetinis išsilavinimas (magistras)</i>	<i>Mykolo Romerio universitetas</i>	<i>Ekonomika</i>	<i>2012</i>
<i>Aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauras)</i>	<i>Vytauto Didžiojo universitetas</i>	<i>Viešasis administravimas</i>	<i>2010</i>

7. Turimas pedagoginis/ mokslo laipsnis (jei turite)	Nėra
8. Kokias užsienio kalbas mokate?	Anglų, vokiečių
9. Pagrindinė darbovietė, pareigos	Vilniaus kolegija, Verslo vadybos fakultetas, Tarptautinio verslo katedros lektorė, Mokymų ir bendradarbiavimo plėtros skyriaus vedėja
10. Kitos darbovietės (jei turite)	Nėra

<b>11. Visuomeninė veikla</b>	Prisidedu prie paramos teikimo įvairioms visuomeninėms organizacijoms (Krizinio nėštumo centras, VšĮ „Mėlyna ir geltona“, <a href="http://www.vaikusvajones.lt">www.vaikusvajones.lt</a> , VšĮ „Gyvūnų gerovės tarnyba Pifas“, „Darom“ ir kita). Kartu su Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakulteto bendruomenė organizuotos paramos akcijos paramos ir labdaros fondui „Mamų unijai“, socialiniam centrui „Betanija“, organizuoti kūrybiškumo užsiėmimai pagal „Creative Platform“ metodiką Antazavės globos namų personalui ir kita.
-------------------------------	--

## 12. Patirtis mokslo (meno) ir studijų politikos formavimo bei mokslo (meno) ir studijų vadybos srityje

<b>Sritis</b>	<b>Patirtis</b> (strateginių dokumentų rengimas, ekspertinio ir vadybinio darbo patirtis ir pan.)
<b>Mokslo (meno) ir studijų politikos formavimas</b>	Prisidedant prie mokslo ir studijų politikos formavimo, vykdytos (vykdomos) šios veiklos: bendradarbiaujant su Lietuvos darbdavių konfederacija 2020-2021 m. m. atnaujinta Biuro administratoriaus modulinė profesinio mokymo programa ir jai skirta mokymo priemonė pagal Paslaugų administravimo, įstaigų aptarnavimo ir saugos užtikrinimo veiklos sektoriaus profesinį standartą, pareigos – ekspertė, veikla vykdyta bendradarbiaujant su Vilniaus technologijų mokymų centru ir Lietuvos valstybės naujuoju archyvu. Vilniaus kolegijos lygmeniu prie mokslo ir studijų politikos formavimo prisidedama 2021-2022 m. m. rengiant Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakulteto strateginės partnerystės 2022-2025 m. veiksmų planas (darbo grupės narė), rengiant ir įgyvendinant tokius dokumentus kaip Verslo vadybos fakulteto veiksmų planas Vilniaus kolegijos strategijai 2021-2025 m. įgyvendinti, Studentų pritraukimo studijuoti Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakultete 2021-2023 m. priemonių planas, Studentų pasitraukimo iš studijų mažinimo Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakultete 2021–2023 priemonių planas ir kita.
<b>Mokslo (meno) ir studijų vadyba</b>	<p>Vadybinė mokslo ir studijų patirtis įgyta dirbant Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakulteto Tarptautinio verslo katedros lektore nuo 2012 metų bei lektore, Vadybos katedros vedėja 2015-2020 metais. Nuo 2020 metų užimamos pareigos – Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakulteto Tarptautinio verslo katedros lektorė, Mokymų ir bendradarbiavimo plėtros skyriaus vedėja. Dėstomi dalykai – Verslo pagrindai, Europos studijos, Tarptautinė prekyba, Tarptautinio verslo organizavimas lietuvių ir anglų kalbomis.</p> <p>Dirbant lektore, Vadybos katedros vedėja nuo 2015 iki 2020 metų vadovauta 10-15 dėstytojų komandai bei koordinuota Įstaigų administravimo studijų programa, daug dėmesio skiriant Įstaigų administravimo studijų programos modulių atnaujinimui, studijų kokybės užtikrinimui bei katedros narių taikomosios mokslinės veiklos vykdymui. Organizuoti įvairūs ir bendruomeniškumą ir pilietiškumą orientuoti renginiai: Konstitucijos egzaminas, Europos egzaminas, tarptautinė studentų konferencija „Jaunimas besikeičiančioje visuomenėje“, valstybinių Lietuvos švenčių minėjimas, mokslo populiarinimo renginiai „Erdvėlais žemė“, „Tyrėjų naktis“ ir kita. Koordinuota Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakulteto Renginių asistentų grupės veikla, orientuota į studentų savanorystę padedant verslo ir viešosioms organizacijoms organizuoti renginius ir kitas iniciatyvas (partneriai – UAB „Litexpo“, VšĮ „Kino pavasaris“ ir kita). Vykdam lektorės, Vadybos katedros vedėjos funkcijas, įgyta patirtis dirbant su socialiniais partneriais Įstaigų administravimo studijų programos komitete, taip pat organizuotos studentų išvykos į verslo, viešąsias ir valstybines organizacijas: Europos Komisijos atstovybę Lietuvoje, VPK Migracijos valdybą, UAB „Western Union Processing Lithuania“, UAB „Thermo Fisher Scientific Baltics“ ir kitas.</p>

	<p>Nuo 2015 metų organizuojami ir vedami kūrybiškumo ugdymo užsiėmimai moksleiviams, studentams, akademinėi bendruomenei ir socialiniams partneriams pagal danų mokslininkų sukurtą „Creative Platform“ metodiką, kasmet prisidedama prie Verslo vadybos fakultete vykstančios Kūrybiškumo stovyklos organizavimo ir vedimo.</p> <p>Dirbant Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakulteto Mokymų ir bendradarbiavimo plėtros skyriaus vedėja nuo 2020 metų, kasdieninė veikla apima nacionalinių ir tarptautinių projektų iniciavimą ir koordinavimą, vidinių ir išorinių mokymų organizavimą (Gidų kursai, Excel kursai ir kita), Fakulteto praktikų organizavimo užtikrinimą bei įvairias bendradarbiavimo plėtros iniciatyvas. 2021-2022 m. bendradarbiaujama su Lietuvos aklujų biblioteka, Mykolo Romerio universitetu, UAB „Planas Chuliganas“, AB „Ignitis grupė“ ir kitomis organizacijomis.</p> <p>2012-2022 metais įgyta įvairiapusė tarptautinė dėstyto patirtis bei tobulintos kompetencijos įvairiose užsienio organizacijose: stažuotasi Estijoje (2022), Gruzijoje (International Education Fair Georgia, 2020), Nyderlanduose (Avans University of Applied Sciences, 2020), Tailande (Panyapiwat Institute of Management, 2015), Čilėje (įmonėje „ALGRAMO“, 2015), Lenkijoje (SPACE network – Europos aukštųjų verslo mokyklų asociacijos metinėje konferencijoje, 2015), patirtimi su užsienio studentais dalintasi šių dėstyto vizitų metu: Ispanijoje (University of Almeria, 2017), Portugalijoje (Polytechnic Institute of Porto, 2016), Danijoje (Aalborg University, 2015).</p>
--	--

**13. Motyvacija būti Vilniaus kolegijos tarybos nariu ir turimos žinios bei gebėjimai, padedantys siekti Vilniaus kolegijos tikslų ir įgyvendinti Kolegijos misiją (orientacinė apimtis – 200 žodžių).**

Per dešimt darbo Vilniaus kolegijoje metų įgyta dėstyto bei vadovavimo administraciniam padaliniiui patirtis leido tobulinti profesines žinias apie tarptautinį verslą bei išsiginčinti į įvairius su studijų vykdymu, kokybės užtikrinimu, užsakomųjų mokslo taikomųjų tyrimų vykdymu, projektų valdymu, mokymų organizavimu susijusius procesus. Ši patirtis, kartu su tokiomis asmeninėmis savybėmis kaip orientacija į detales ir rezultatus, gebėjimas analizuoti informaciją, vertinti ir rengti dokumentus, bendradarbiauti gali būti naudingos prisidedant prie Vilniaus kolegijos Tarybos funkcijų įgyvendinimo.

Savo veiklą vertinu kaip labai įvairiapusę ir turinčią daug prasmės: tiek paskaitų ir praktinių užsiėmimų bei taikomųjų mokslinių tyrimų vykdymas, tiek bendradarbiavimas su mokymo įstaigų, viešojo, verslo ir nevyriausybinų sektorių atstovais, mokymų akademinėi bendruomenei organizavimas ir vedimas, tarptautinių projektų rašymas ir įgyvendinimas motyvuoja ir toliau gilinti savo turimas žinias ir praktinius įgūdžius, taip prisidedant prie Vilniaus kolegijos misijos įgyvendinimo – socialiai atsakingos akademinės bendruomenės pastangomis vykdyti Europos standartus atitinkančias, modernias aukštojo mokslo studijas, užtikrinti nacionaliniu bei tarptautiniu mastu pripažintų taikomųjų mokslinių tyrimų ir profesionaliojo meno plėtrą veiksmingai bendradarbiaujant su veiklos pasauliu, siekiant sėkmingos studentų profesinės karjeros ir Vilniaus regiono bei Lietuvos valstybės gerovės.

Dėkoju Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakulteto Tarybai už mano kandidatūros į Vilniaus kolegijos Tarybą išskėlimą.

**14. Informacijos teisingumo ir privačių interesų deklaravimas.**

Aš, Laima Paraukienė, siekdama tapti kandidate į Vilniaus kolegijos tarybos (toliau – Taryba) narius, patvirtinu, kad atitinku Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatyme bei Vilniaus kolegijos statute nustatytus reikalavimus kandidatui į Tarybos narius. Taip pat patvirtinu, kad tarp manęs ir Vilniaus kolegijos nėra interesų konflikto, t. y. nėra priešasčių, susijusių su mano šeima, politine ar pilietine priklausomybe, ekonominiiais interesais ar su Vilniaus kolegija turimais bendrais interesais, kurios keltų pavojų, kad aš negalėčiau nešališkai ir objektyviai atlikti savo pareigas kaip Tarybos narys.

Patvirtinu, kad per Tarybos narių rinkimus, ar, jei mane išrinks, per Tarybos nario kadenciją, nustatęs, kad toks interesų konfliktas yra, atsiranda, gali atsirasti ar išaiškėja, kad yra, nedelsdamas apie jį pranešiu Tarybai (kilus ar paaikšėjus interesų konfliktui kadencijos laikotarpiu), o jei interesų konflikto faktas pasitvirtins, atsiimsiu savo kandidatūrą arba atsistatydinsiu iš Tarybos nario pareigų.

Pavirtinu, kad šioje anketoje pateikta visa informacija yra teisinga.

Buvau informuotas ir sutikau, kad šios anketos 1 bei 6-11 punktuose pateikta informacija ir mano asmens duomenys Tarybos narių rinkimų tikslu būtų skelbiami viešai Vilniaus kolegijos tinklalapyje.

**2022 m. kovo mėn. 30 d.**



-----  
(Data)

(Parašas)